PAGE
2

	Заявитель:

ИП Евминенко В.А.

60 лет Октября 59А -66, г.Красноярск, 660079

Организатор торгов:

МАУ г.Красноярска «Дирекция спортивно-массовых мероприятий»

Марковского 43а, г.Красноярск, 660049

Оператор электронной площадки:

Департамент муниципального заказа администрации г.Красноярска

К.Маркса ул., д.95, г.Красноярск, 660049

Решение №033-18.1

«19» апреля  2013 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Шкарупо Т.Э., ведущий специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ИП Евминенко В.А. на действия Муниципального автономного учреждения города Красноярска «Дирекция спортивно-массовых мероприятий», оператора электронной площадки при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора возмездных услуг комплекса парковочных мест спортивного инвентаря (блок В место № 7) на о. Татышев (далее - Аукцион)
РЕШИЛА:

признать жалобу ИП Евминенко В.А. на действия Муниципального автономного учреждения города Красноярска «Дирекция спортивно-массовых мероприятий», оператора электронной площадки  -Департамента муниципального заказа администрации г.Красноярска при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора возмездных услуг комплекса парковочных мест спортивного инвентаря (блок В место № 7) на о. Татышев  необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	Т.Э.Шкарупо

1